[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 21 »   августа 2018г.                                                                                                     № 21
г.Кремёнки

[image: image2]
Рассмотрев обращение главного врача ГБУС КО «Городская поликлиника ГП «Город Кременки» о безвозмездной передачи имущества, Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:
1. Передать ГБУС КО «Городская поликлиника ГП «Город Кременки» по договору пожертвования муниципальное имущество в соответствии  с прилагаемым списком.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   К.П. Карпенко
Исп. Годунова Н.Е. тел. 59-700
«О передачи имущества ГБУС КО «Городская поликлиника ГП «Город Кременки